
（⼀社）⽇本 TDM 学会 会員 各位                令和 7 年 1 ⽉吉⽇ 
 

（⼀社）⽇本 TDM 学会事務局 
 

2025 年度会費納入のお願い（1 回目） 
 
 平素は本会の運営にご協⼒いただきまして誠に有難うございます。 
2025 年度会費納⼊のお願い（1 回⽬）についてお知らせ申し上げます。 
 
TDM 業務の質的向上が重要視されつつある近年、本学会ではさらに本分野の発展に努めて
参ります。会員の皆様におかれましては、2025 年度も会員資格を継続していただきたく、 
会員マイページにより納⼊状況をご確認の上、2025 年度の会費納⼊をお願い申し上げます。 
 
本会は前納制となっておりますので、2025 年度の会費が未納の場合は、2025/4 ⽉以降会員
マイページ掲載のコンテンツを閲覧することができません。 
マイページログインに関する Q&A は、HP(https://jstdm.jp/)に掲載しております。 
 
また、⽇本 TDM 学会ホームページのリニューアルに伴って、会費の納⼊と共に会員マイペ
ージの会費納⼊画⾯にて、会費納⼊の通知処理をお願いしております。会費納⼊の適正管理
のため、ご協⼒の程宜しくお願い申し上げます。 
 
 会員マイページの会費納⼊画⾯（図１をご参照ください）にて、ご⾃⾝の会費（会費区
分は図２をご参照ください）、会費納⼊状況、振込先⼝座情報を確認することができま
す。ご⼊⾦の際は、5 桁の会員 ID をご⽒名の先頭に記載、⼜は⼊⼒頂けますよう宜しくお
願い申し上げます。なお、2024 年度以前が未納の場合は、今回納⼊いただいた会費を当該
年度会費に振り替えさせていただき、再度、次年度会費の請求について通知されますの
で、この点ご了解ください。学⽣会員の⽅々におかれましては、会費納⼊画⾯の備考欄、
または払込取扱票等の通信欄に、担当指導教官のご⽒名をご記載、⼜はご⼊⼒頂けますと
幸いです。 
 
 
 
 
 
 



図１ 会費納⼊画⾯ 
 

 
 
 
図２ 会費区分 
 
学⽣会員  3,000 円 
⼀般会員  8,000 円 
評議員   10,000 円 
 
会計年度は 4 ⽉〜翌 3 ⽉です。また、国際 TDM 学会（IATDMCT）会員番号通知済の⼀
般会員および評議員は、上記会費より 2,000 円割引となっています。 
 
 
 
※ 会計年度は 4 ⽉から翌年 3 ⽉です。 
 



会費振込先：ネット振込時は、5 桁の会員番号を振込⼈名の頭に付けてください。 
 
郵便振替 
ゆうちょ銀⾏ 
⼝座記号 00940 1 
⼝座番号 16381 
⼝座名義 ⽇本 TDM 学会（ニホンティーディーエムガッカイ） 
 
銀⾏振込 
ゆうちょ銀⾏以外の⾦融機関から振込む場合 
 
銀⾏名  ゆうちょ銀⾏（⾦融機関コード ９９００） 
⽀店名  〇九九 （ゼロキユウキユウ）（店番 ０９９） 
預⾦種⽬ 当座 
⼝座番号 0016381 
⼝座名義 ⽇本 TDM 学会（ニホンティーディーエムガッカイ） 
 
⽇本 TDM 学会 事務局 
e-mail: office@jstdm.jp 
https://jstdm.jp/ 


